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28 (26) x 60 m

11 ks PLYNOTĚSNÝCH INSPEKČNÍCH POKLOPŮ
ZAPUSTĚNÝCH DO PŘEKRYTÍ TECHNOLOGICKÉHO
KANÁLU PRO PŘÍSTUP K REGULAČNÍM VENTILŮM DETAILNÍ
ŘEŠENÍ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI STAVEBNÍ ČÁSTI MOŽNOS ZMENŠENÍ LEDOVÉ PLOCHY ZE ŠÍŘKY 28m NA 26m

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD
KAPALINY A PÁRY

RV20

RV20

RV20

RV20

RV20

RV20

RV20

RV20

RV20

RV20

RV20

kapalné NH3 Ø26,9mm
kapalné NH3 Ø48,3mm

plynné NH3 Ø139,7mm

OCELOVÝ POTRUBNÍ ROZVOD
CHLAZENÍ

Zimní stadion Žďár nad Sázavou
Ledová plocha 28/26 x 60 m

DISTANČNÍ PLECH ROZTEČ 1,5 m

H+H TECHNIKA

D.1.4.2.041/100
VÝKRES:

D.1.4.2. Ledová plocha

STAVEBNÍ OBJEKT:

ČÁST:

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

NÁZEV STAVBY:

Ing. Jan Doležal

Ing. Jan Doležal

ZATRUBKOVÁNÍ CHLAZENÉ DESKY

FORMÁT:

DATUM:

STUPEŇ:

ZAK.ČÍSLO:

420x1050

10/2024

DPS

1175/2024

MĚŘÍTKO: Č.VÝKRESU:

k.ú. Město Žďár, parc. č. 2159, Jungmannova 1496/10, 591 01 Žďár nad Sázavou

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Rekonstrukce ledové plochy zimního stadionu Žďár nad Sázavou
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Text
 3x SNIMAČ TEPLOTY VIZ PROJEKT MAR

Text
 TT

Text
 11 ks rozdělovačů 11 ks regulačních ventilů DN20 2x6ks nastřiků na rozdělovači 6x18ks nastřiků na rozdělovači 3x19ks nastřiků na rozdělovači počet trubek na ploše 354 ks ocelový rozvod LP ∅26,9mm kapalinové potrubí NH3 ∅48,3mm sací potrubí NH3 ∅139,7mm


